

## KOMISI PEMILIHAN UMUM PROVINSI SULAWESI TENGAH

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini

N a m a : Tanwir Lamaming

Jabatan : Ketua KPU Provinsi Sulawesi Tengah

Berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalamn rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.

Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Palu, 10 Januari 2022 Komisi Pemilihan Umum

AN Provinsi Sulawesi Tengah Ketua,

## PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 KPU PROVINSI SULAWESI TENGAH

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Terlaksananya Penetapan KPU Provinsi Sulawesi Tengah yang sesuai dengan Peraturan KPU dan ketentuan peraturan perundang-undangan serta pendokumentasian informasi hukum dan penyuluhannya	Persentase Keputusan KPU Provinsi Sulawesi Tengah sesuai kerangka regulasi KPU RI	95%
2	Meningkatnya kapasitas lembaga penyelenggara Pemilu/Pemilihan	Tercapainya nilai akuntabilitas kinerja KPU Provinsi Sulawesi Tengah	BB
		Pelaksanaan Program Reformasi Birokrasi di Lingkungan KPU Provinsi Sulawesi Tengah sesuai ketentuan	95%
3	Meningkatnya kapasitas SDM yang berkompeten	Persentase kesesuaian kompetensi Sumber Daya Manusia terhadap standar kompetensi penugasan di KPU Provinsi Sulawesi Tengah	90%
4	Terwujudnya dukungan sarana dan prasarana guna meningkatkan kelancaran tugas KPU Provinsi Sulawesi Tengah	Persentase tersedianya sarana dan prasarana untuk memenuhi kebutuhan yang berfungsi dengan baik di KPU Provinsi Sulawesi Tengah	90%
5	Terwujudnya Data Pemilih secara berkelanjutan	Persentase ketepatan waktu KPU Provinsi Sulawesi Tengah dalam memutakhirkan Data Pemilih berkelanjutan	95%
6	Meningkatnya akuntabilitas keuangan KPU Provinsi Sulawesi Tengah	Jumlah laporan keuangan KPU Provinsi sesuai SAP yang akuntabel	100%
		Penyelesaian tindak lanjut LHP audit eksternal dan internal	95%

1. Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi

2. Program Dukungan Manajemen

Rp. 342.320.000,-

Rp. 5.908.604.000,-

Palu, 10 Januari 2022 Komisi Pemilihan Umum AN Provinsi Sulawesi Tengah

Ketua,